H26.17-251103-0012

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SVHTT-TTBCXB Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025

V/v chấp thuận tổ chức họp báo của

Công ty Cổ phần Thương mại và

Nội dung Số Việt

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thương mại và Nội dung Số Việt.

Trả lời Đơn đề nghị/Thông báo họp báo số 3112/VIETCONTENT ngày

03/11/2025 của Công ty Cổ phần Thương mại và Nội dung Số Việt (Mã số doanh

nghiệp 0105841634 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp ngày

30/3/2012), Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội có ý kiến như sau:

Căn cứ Luật Báo chí số 103/2016/QH13 ngày 05/4/2016;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2042/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về việc ủy quyền cho Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội giải quyết

các thủ tục hành chính lĩnh vực báo chí thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội,

Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội chấp thuận việc tổ chức họp báo

với nội dung cụ thể như sau:

- Cơ quan tổ chức: Công ty Cổ phần Thương mại và Nội dung Số Việt.

- Địa điểm: Hội trường tầng 5 nhà B Cục Thể dục Thể thao Việt Nam, số 36

Trần Phú, phường Ba Đình, thành phố Hà Nội.

- Thời gian: 09h00 đến 11h00 ngày 05/11/2025.

- Nội dung: Họp báo giới thiệu Giải thưởng Cúp Chiến thắng 2025 do Tổng

Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam, Công ty Cổ phần Thương mại và Nội dung Số

Việt phối hợp Cục Thể dục thể thao Việt Nam tổ chức.

- Chủ trì: Bà Trần Thùy Chi - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại

và Nội dung Số Việt.

- Thành phần: Các cơ quan báo chí Trung ương và địa phương tại Hà Nội.

Công ty Cổ phần Thương mại và Nội dung Số Việt họp báo phải thực hiện

đúng các quy định của Luật Báo chí số 103/2016/QH13 ngày 05/4/2016; các văn

bản pháp luật có liên quan; những nội dung đã thông báo với Sở Văn hóa và Thể

thao thành phố Hà Nội khi tổ chức họp báo./.

Nơi nhận:
- Cục Thể dục thể thao Việt Nam;

- Tổng Công ty Truyền hình Cáp Việt Nam;

- Trung tâm Phục vụ HCC - CN số 03;

- UBND phường Ba Đình;

- Đ/c Giám đốc Sở;
- Phó Giám đốc Sở  Ng.T.M.Hương;

- Lưu: VT, TTBCXB(Lan)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-03T18:21:24+0700

		2025-11-03T19:14:58+0700

		2025-11-04T15:42:37+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-04T15:44:54+0700

		2025-11-04T15:44:54+0700

		2025-11-04T15:44:54+0700

		2025-11-04T15:44:54+0700